
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional, Científica e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Canoas

Ordem de Serviço nº94 de 27 de junho de 2022

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS CANOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Portaria nº 149/2020-IFRS, publicada no DOU de 27/02/2020, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para compor a equipe de planejamento

do Pregão Eletrônico n° 40/2022 - contratação de empresa especializada para a prestação de

serviços de alimentação no restaurante do IFRS - Campus Canoas, através de concessão

onerosa de uso de espaço físico:

Servidores/Matrícula SIAPE

JAIR BRUSCHI JUNIOR / 2808438

JULIO MOISES DA SILVA / 1818071

LEONARDO ROSA PAIXÃO / 2850804

Patrícia Nogueira Hubler
Diretora-geral

Campus Canoas – IFRS
Portaria 149/2020

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Canoas
Rua Maria Zélia Carneiro de Figueiredo, 870-A. Bairro Igara III – Canoas/RS – CEP 92.412-240

Telefone: (51) 3415.8200


		2022-06-27T12:54:03-0300
	PATRICIA NOGUEIRA HUBLER:71063889049




